هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سردبیر: آرش کمانگر شماره 207 یکشنبه 31 خرداد 1383 20 ژوئن 2004

انتخابات پارلمانی اروپا تسویه حساب یا عصیان؟

در صفحه 4

جمشید پدram

فجیره، در زیر آفتاب داغ!

لاله حسین پور

لابد این اولین بار نبود که در شهری کوچک، دور افتاده در امارات، فاجعه ای در ابعاد عظیم به وقوع پیوست. فجیره، نامی که از اذهان حذف نخواهد شد.